

روزنامه صبح ایران امدنیاز	همایش ضروریات تدوین برنامه هفتم توسعه صالح آبادی: نیاز به اصلاحات اساسی در نظام بانکی داریم صورت گیرد. اینها یعنی نیاز به اصلاحات اساسی در نظام بانکی داریم که باید رخ دهد. همه دستگاه‌های کشور در کنار هم باشند و کمک کنند که اصلاحات انجام شود. رئیس کل بانک مرکزی در پایان ابراز امیدواری کرد که برنامه هفتم بتواند قدم‌های موثری را برداشته و برنامه‌ای واقع‌بینانه، دست یافتنی و به دور از آرمان‌ها و آرزوها باشد.	رئیس کل بانک مرکزی با بیان این‌که باید در برنامه هفتم توسعه نگاه جدیدی به نظام تامین مالی وجود داشته باشد، گفت که ما نیاز به اصلاحات اساسی در نظام بانکی داریم که باید این اتفاقات رخ دهد. علی صالح‌آبادی اظهار کرد: اهمیت برنامه‌های توسعه بالادست از این بابت است که کشور در چند سال آینده بر چه مبنایی اداره خواهد شد، لذا سیاست‌های برنامه توسعه
اقتصادی ۳	سه شنبه ۴ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴/۸۴	

اخبار کوتاه

مجلس از آئین نامه واردات اطلاعاتی ندارد؛ آئین نامه واردات خودرو محرمانه شد

سختگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به تأییدیه شورای نگهبان و موافقت دولت با واردات خودرو گفت: آئین نامه اجرایی در هیئت دولت در حال تدوین و محرمانه است، مجلس نیز از آئین نامه اطلاعاتی ندارد و نمی‌داند به چه شکل نوشته شده است.

به گزارش امتیاز: روح الله عباسپور در رابطه با آخرین طرح‌های مربوط به کمیسیون صنایع مجلس در مورد خودرو اظهار کرد: در جریان شرایط و موقعیت بازار خودرو هستیم و می‌دانیم مردم نسبت به کیفیت و قیمت خودرو نگرانی‌هایی دارند.

وی افزود: مجلس بدین نتیجه رسید که ضرورتا و الزاما خودروسازان باید رقابیی را پیش روی خود ببینند؛ بدین منظور واردات را با شرایطی مصوب کردیم و در بودجه ۱۴۰۱ در نظر گرفتیم.

سختگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به تأییدیه شورای نگهبان و موافقت دولت با واردات خودرو گفت: آئین نامه اجرایی در هیئت دولت در حال تدوین و محرمانه است، مجلس نیز از آئین نامه اطلاعاتی ندارد و نمی‌داند به چه شکل نوشته شده است.

عباسپور اضافه کرد: کار باید به تناسب قانون و مصوبه مجلس پیش رود؛ هرچند وزیر صمت اعلام کرده بر مبنای کیفیت و قیمت برنامه‌هایی در دست دارند.

این نماینده مجلس گفت: تا زمانی که خودرو دو نرخى و ارزش پول ملی بدین شکل است، وضعیت کنونی بازار خودرو به همین صورت ادامه دارد. هرچند می‌گویند شرایط کنونی پاسخگوی بازار نیست، ولی مسئله اصلی اختلاف قیمت بازار و کارخانه است و افراد با اختلاف قیمت بالا، خودرو را ثبت نام کرده و در بازار به فروش می‌رسانند.

به گفته عباسپور خودروهای کنونی با هر کیفیتی به مردم تحویل داده شده و آن‌ها اقدام به خرید می‌کنند؛ ولی نباید بازار وارداتی به صورت انحصاری در اختیار دو خودروساز قرار گیرد، چون در این صورت انتظار بازار برآورده نخواهد شد.

همایش ضروریات تدوین برنامه هفتم توسعه

صالح آبادی: نیاز به اصلاحات اساسی در نظام بانکی داریم

صورت گیرد. اینها یعنی نیاز به اصلاحات اساسی در نظام بانکی داریم که باید رخ دهد. همه دستگاه‌های کشور در کنار هم باشند و کمک کنند که اصلاحات انجام شود.

رئیس کل بانک مرکزی در پایان ابراز امیدواری کرد که برنامه هفتم بتواند قدم‌های موثری را برداشته و برنامه‌ای واقع‌بینانه، دست یافتنی و به دور از آرمان‌ها و آرزوها باشد.

جهت‌گیری‌های کشور را مشخص می‌کند. هرچه جهت‌گیری‌ها واقع‌بینانه و دقیق‌تر و با قابلیت اجرایی باشد طبیعتا کشور در مسیر درست خود می‌تواند حرکت کند.صالح آبادی اصلاح نظام بانکی را هم لازم خواند و گفت: باید یکسری روابط در نظام بانکی اعم از اصلاح رابطه دولت با بانک مرکزی و نظام بانکی، اصلاح رابطه بانک مرکزی و بانک‌ها و اصلاح رابطه بانک‌ها با مشتریان

وزیر اقتصاد تأکید کرد:

برای رسیدن به توسعه، باید از اقتصادسیاسی فاصله بگیریم



تدوین سیاست‌های کلی اصلاح شود، مشخصا پیشنهاد ما این است که برنامه پنج ساله جای برداختن به تمام مسائل کشور نیست بلکه باید به مسائل اولویت‌دار کشور پرداخته شود. خاندوزی ادامه داد: مساله کشور نداشتن راهکارها نیست، مساله

از نقاط آسیب‌زای گذشته نوع رویکرد مجمع تشخیص در تدوین سیاست‌های کلی برنامه پنج ساله بوده که اگر این رویکرد در برنامه هفتم اصلاح شود خروجی متفاوتی خواهد داشت. خاندوزی گفت که باید رویکردهای گذشته مجمع تشخیص در

وزیر اقتصاد تأکید کرد که در برنامه هفتم توسعه به اجماع قوای مجریه، مقننه و قضاییه و استفاده از نظرات صاحب‌نظران نیاز است.

سید احسان خاندوزی در همایش ملی اولین برنامه گام دوم انقلاب: ضرورت تغییر ریل سیاست‌گذاری کشور در برنامه هفتم توسعه که به همت مرکز پژوهش‌ها برگزار شد، گفت: در برنامه هفتم توسعه به یک ضرورت و برنامه ریزی مناسب احتیاج داریم که این ضرورت نسبت به ایام تدوین برنامه ششم توسعه بیشتر احساس می‌شود.

وی ادامه داد: تدوین برنامه توسعه پنج فرصت مغتنمی برای بیرون آمدن از روزمرگی‌ها در سیاست است، موضوعی که امروز بیش از هر زمان دیگری اهمیت آن لمس می‌شود. در سال ۱۳۹۵ یعنی در ماه‌های پایانی تصویب برنامه ششم کمتر از امروز گرفتار روزمرگی‌ها در اقتصاد بودیم.

وزیر اقتصاد با اشاره به توجه مجلس شورای اسلامی و دولت به برنامه هفتم اظهار کرد: با شروع دولت سیزدهم و تأکید رئیس‌جمهور بر سند چهار ساله دولت جلساتی درباره مسیر میان‌مدت اقتصاد کشور تشکیل شد که در نهایت به سند تحول ختم شد. اکنون برای برنامه پنج ساله هفتم صحبت می‌کنیم که سندی فراتر از قوای مجریه و مقننه بوده و به اجماع بین قوا و فرادستگاهی در عرصه‌های سیاست‌گذاری عمومی نیاز دارد. اولین گام برای شکل‌گیری برنامه هفتم این است که چارچوب‌ها براساس سیاست‌های کلی برنامه باشد منتها یکی



رئیس سازمان هواپیمایی مطرح کرد:

برخورد با فروشندگان ارزی بلیت هواپیما به اتباع خارجی

ریالی محاسبه شود. وی افزود: اگر شرکت هواپیمایی یا آژانس مسافرتی اقدام به فروش بلیت هواپیما به اتباع خارجی به نرخ ارزی کند، تخلف است و با آن برخورد خواهیم کرد چرا که این تصمیم لغو شده و اعلام کردیم نباید چنین اتفاقی رخ دهد.

گردشگران خارجی را سرگردان شده‌اند. محمد محمدی بخش –رئیس سازمان هواپیمایی کشوری گفت: اگر مسافر غیر ایرانی از خارج از ایران، بلیت پروازی را خریداری کند طبیعتا با نرخ ارزی محاسبه و دریافت می‌شود اما اگر این اتفاق در داخل کشور رخ دهد غیر قانونی است و باید

با دستور وزیر راه و شهرسازی لغو شد و قرار بر این بود که از این به بعد مبنای محاسبه فروش بلیت به اتباع خارجی مانند سابق ریالی باشد. اما با وجود تغییر این تصمیم و توقف فروش دلاری بلیت پروازهای داخلی، برخی شرکت‌های هواپیمایی مقاومت کرده و بسیاری از مسافران و

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد: فروش ارزی بلیت هواپیما به اتباع خارجی لغو شده و با متخلفان برخورد کرده و خواهیم کرد.

از ابتدای تیر ماه امسال نرخ بلیت هواپیما در مسیرهای داخلی برای اتباع غیرایرانی ارزی

توافق شهرداری و سازمان نظام مهندسی ساختمان کرمانشاه برای جلوگیری از ساخت و ساز غیر مجاز

شهردار کرمانشاه با اشاره به برگزاری شب فرهنگی کرمانشاه در تهران، گفت: در شب فرهنگی کرمانشاه معرفی ظرفیت‌های گردشگری و سرمایه‌گذاری کرمانشاه انجام می‌شود.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، دکتر نادر نوروزی در نشست هماهنگی و برنامه‌ریزی برنامه‌های شب فرهنگی کرمانشاه با حضور مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرمانشاه، اظهار داشت: نمود ظرفیت‌های کرمانشاه در کشور اهمیت دارد.

وی افزود: کارهای خوبی در حوزه معرفی کرمانشاه در تهران با شکل‌گیری خانه کرمانشاه، حسینه و مساجد کرمانشاهیان انجام گرفته است.

شهردار کلانشهر کرمانشاه تصریح کرد: جلب مشارکت و انتقال تجربیات کرمانشاهیان در حوزه‌های مختلف در پیشرفت کرمانشاه موثر است.

وی ادامه داد: معرفی ظرفیت‌های اقتصادی، گردشگری و فرهنگی کرمانشاه از برنامه‌های این شب خواهد بود.

نوروزی خاطر نشان کرد: شب‌های فرهنگی فرصتی مناسب برای جذب سرمایه‌گذار در ظرفیت‌های کرمانشاه است.



ساماندهی محلات حاشیه‌نشین شهر کرمانشاه فعالیت عمرانی و خدمات شهری در محلات حاشیه‌نشین کرمانشاه آغاز شده است.

وی با اشاره لزوم هماهنگی بین مجموعه‌های خدمات رسان در ساماندهی محلات حاشیه‌نشین، افزود: با توجه به در دست اقدام بودن عملیات آسفالت در محلات حاشیه‌نشین کرمانشاه لازم است مجموعه آب و فاضلاب نسبت به رفع مشکل فاضلاب این محلات و لوله‌کشی آب شهری اقدام کند تا پس از آسفالت معابر و کوچه‌ها شاهد حفاری مجدد نباشیم.

شهردار کرمانشاه تصریح کرد: در خصوص خدمات آب، برق و امنیتی اقدامات خوبی با هماهنگی آب و فاضلاب، برق و سپاه کرمانشاه شده است.

وی ادامه داد: فرماندار کرمانشاه در ساماندهی محلات حاشیه‌نشین به کمک آمده و در حوزه جابجایی مشاغل مزاحم در این محلات تصمیمات خوبی اتخاذ شده است.

نوروزی خاطر نشان کرد: همه خدمات ارائه شده در راستای ارتقاء کیفیت زندگی در محلات حاشیه‌نشین کرمانشاه است.

شهردار کرمانشاه با بیان اینکه اعتبارات به کار گرفته شده در این محلات از محل اعتبارات شهرداری کرمانشاه بوده است، گفت: جمع‌بندی کامل اعتبارات هزینه شده در محلات حاشیه‌نشین پس از پایان کار اعلام خواهد شد.

نوروزی در پایان خاطر نشان کرد: با توجه به زمان بر بودن ارائه خدمات شهری و عمرانی، تا یک ماه آینده عملیات ساماندهی مناطق حاشیه‌نشین کرمانشاه به پایان می‌رسد.

شهر دار کرمانشاه:

شب فرهنگی کرمانشاه در پایتخت برگزار می‌شود/ ظرفیت‌های گردشگری و سرمایه‌گذاری کرمانشاه معرفی شود

می‌کردند که این موضوع نشان از عدم بازدارندگی جرائم ماده صد بود.

وی ادامه داد: در این دوره نگاه مجموعه مدیریت شهری به موضوع ساخت و سازهای غیر مجاز در آمدزا نیست و نگاهی بازدارنده و نظارتی برای جلوگیری از هرگونه ساخت و ساز غیر مجاز دارد. گفتنی است که در پایان این جلسه توافقنامه‌ای بین شهرداری کرمانشاه و سازمان نظام مهندسی ساختمان مبنی بر پیشگیری از ساخت و ساز غیر مجاز با گزارشات مهندسین ناظر و مجری بر اساس (بند ۷ ماده ۱۰۰) قانون شهرداری ها به امضا رسید.



شهردار کرمانشاه خبر داد؛ ساماندهی کامل مناطق حاشیه‌ای کرمانشاه تا یک ماه دیگر

شهردار کرمانشاه در بازدید از عملیات ساماندهی مناطق حاشیه‌ای شهر کرمانشاه گفت: ساماندهی کامل مناطق حاشیه‌ای کرمانشاه تا یک ماه دیگر به اتمام می‌رسد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، دکتر نادر نوروزی در حاشیه بازدید از روند عملیات ساماندهی محلات حاشیه‌ای شهر کرمانشاه (آقاجان، ملا حسینی مراد آباد)، اظهار داشت: پیرو جلسات روزهای گذشته در خصوص



شهرداری کرمانشاه و سازمان نظام مهندسی ساختمان برای جلوگیری از ساخت و ساز غیر مجاز در شهر کرمانشاه توافقنامه‌ای امضا کردند. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی شهرداری کرمانشاه، صبح امروز جلسه هم‌اندیشی با موضوع جلوگیری از ساخت و ساز غیر مجاز با حضور طیب حیدری رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کرمانشاه و نادر نوروزی شهردار کرمانشاه برگزار شد.

در این جلسه دکتر نادر نوروزی با اشاره به لزوم جلوگیری از هرگونه ساخت و ساز غیر مجاز در کرمانشاه اظهار داشت: در ساخت و ساز غیر مجاز نخستین موضوع بحث از بین رفتن ایمنی و به خطر افتادن جان شهروندان مطرح است.

وی افزود: ساخت و ساز های غیر مجاز یا خلاف نقشه اجرایی فاقد ایمنی و استحکامات لازم در ساختمان است که این موضوع امنیت جانی شهروندان و حتی ساکنین را به خطر می‌اندازد.

شهردار کرمانشاه تصریح کرد: میحث دیگر در خصوص لزوم جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز پایمال شدن حقوق شهروندی شهروندانی است که به قانون ساختمان سازی تمکین می‌کنند.

نوروزی گفت: سابقا ساختمان ساز ها به دلیل اعمال جرائم کم اقدام به ساخت وساز